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A 2024/2025. tanévben indulé elsé osztalyosok osztilyba sorolisa

oktatasi azonosito alapjan

l.a
Bédisné Danyi Magdolna
osztalyfonokok
Angol tagozatot Német tagozatot
elokészito alapozo elokészitd alapozo
1. | 73647021551 73622475812
2. | 73530850657 73619556374
3. | 73543540660 73525906887
4, | 73518954196 73628557586
5. | 73552043664 73636624253
6. | 73543696053 73637322838
7. | 73640568061 73601403141
8. | 73542505649
9. | 73526948003
10. | 73618097043
11. | 73573468596
12. | 73624993414
13. | 73540867543
14. | 73591729903
15. | 73523709145
16. | 73626223199
17. | 73631608604
18. | 73538658276
19. | 73580005389
20. | 73539921034

Foét, 2024. majus 31.
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1.b
Gyorfi Nelli
osztalyfonok

Angol tagozatot
el6készitdé alapozo

Matek tagozatot
elokészito alapozo

73618123214

73638823953

73541446122

73546346012

73637858480

13618287231

73565920755

73640098330

73560540163

73661514581

73524957658

73567505596

73572415159

73547393287

73571200007

73521144287

73627313263

73625004705

73624986447

73641571900

73541959772

73534152419

73621128464

73625267134

73542974325




